Prefeitura Municipal de Ibiraçu

Estado do Espírito Santo

PubHcadon, LEI N.o 4.132/2022
DOM/eSN"

Em qq/Qg- /

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU Acrescenta e altera disposições da
Publicado no quadro de aviso conforme Lei Municipal n.° 2.850, de 15 de
artigo 75 da Lei Orgânica Municipal. fevereiro de 2008.

Em. OG i

Ass. riiSy

o Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1°. O caput do art. 2° da Lei Municipal n.® 2.850, de 15 de
fevereiro de 2008, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2®. A área de terreno urbano objeto da doação

tem como destinação, pelo Estado do Espírito Santo, a
construção da nova sede do Fórum da Comarca de
Ibiraçu-ES, pelo Poder Judiciário do Estado do Espírito
Santo.

Art. 2®. O art. 2® da Lei Municipal n.® 2.850, de 15 de fevereiro

de 2008, passa a vigorar acrescido do § 2®, com a seguinte redação;

"Art. 2®. (...)

§ 2®. O imóvel doado poderá ser destinado, também, à
construção da sede da 14^ Subseção da Ordem dos
Advogados do Brasil - Seccional do Espirito Santo.

Art. 3®. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraçu/ES, em 20 de junho de
2022.

Ay.CoudeD'Eu,486 - CetUro - Ibiraçu - Esp. Santo - Cep: 29.670-OOOi '' Tel: (2^ 3257-QSI0.

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003000380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

íi3\'^oa

Ü?A;^ÍSI 30 JA^ípl^UM AíiAMÀ:)
SiínolncD oíivt 3íj on oht)'í(j'j^

JãCíijioufv: 'OJ sb osfrifi

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003000380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Prefeitura Municipal de Ibiraçu

Estado do Espírito Santo

lEGO KR^TZ
Práfeito Municipal

Registrada e publicada na Seoetaria Municipal de Administração em 20 de
junho de 2022.

CAROLI ARAÚJO

Secretária Municipal Ue Administração e Recursos Humanos

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - Esp.Sanio - Cep: 29.670-000 - Tel: (27} 3257-Q5IÓ

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003000380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.